
2017-5-25 Licitações

FlM\Data: 07/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 038/2017

Tipo: Menor Preço por lote

c r-

«?.•
%

Objeto:Contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de mau
coleta de lixo e varrição, destinados ao setor de Limpeza Pública da Secretaria de Obras, Mobilidade e
Serviços Públicos, deste Município de Sobral, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente
Edital.

taíqo
para

Edital: /Clique aqui)

Data: 07/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2017
7

Tipo: Menor Preço por item
Objeto: Aquisição de Kit gestante, destinados ao Projeto Maternidade Responsável desenvolvido nas
unidades de saúde deste município, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: /Clique aoui)

'ÿtf

Data: 05/06/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2017

1ipo: Menor Preço por lote

Objeto:Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços para realização de
procedimentos cirúrgicos oftalmológicos, a serem destinados aos pacientes atendidos pelo Serviço de
Apoio ao Cidadão Sobralense - SACS, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: /Clique aoui)

•

1/1http://www.sobral.ce.gov.br/site_novo/index.php/empresas/licitacoes-pms



O
Ff Kú

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoI - N° 071, quinta-feira, 25 de maio Me 2017 T

\rarz 0 # —i

EN™I®ÿXEARá-|IEXTRATO DE LICITACAO -

' PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -ED?
REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS). Onde se lê: PRAZO DE
VIGÊNCIA: O presente convénio vigorará pelo prazo de 01
iniciando do dia2 1 de maio de 2017 e findando dia21 de maio de 2018.
DATA: 18 demaio de 2017. SECRETARIAMUNICIPALDA SAÚDE
- GERARDO CRISTINO FILHO. Leia-se: PRAZO DE VIGÊNCIA:
O presente convénio vigorará pelo prazo de 01 ano a partir da data de
sua publicação, podendo, de comum acordo, mediante Termo Aditivo,
haver renovação do presente convénio por mais 05 anos. DATA: 19 de
maio de 2017. SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE -

GERARDO CRISTINO FILHO.

DO PREGÃO
PRESENCIAL _N° 038/201lAviso de Licitação-Centralde Licitação.
Data de Abertura: 07/06/2017, às 14:00 h OBJETO: Contratação de
empresa especializadapara o fornecimento, sob demanda, de materiais
para coleta de lixo e varrição,destinados ao setor de Limpeza Pública da
Secretaria de Obras, Mobilidade e Serviços Públicos, deste Município
de Sobral. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -LICITAÇÕES) e à Rua Viriato de
Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 25

J demaiode2017.APregoeira
Vi—in*--

RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE
HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N” 005/2017 - OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇANO BAIRRO GERARDO CRISTINO - SEDE (LOTE 01) E
REQUALIFICAÇÃODEUMAPRAÇANODISTRITODE RAFAEL
ARRUDA (LOTE 02), NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE (PT

1028102-45). A Comissão Permanente de Licitação do Município de
Sobral, em cumprimento aoIncisoI, § 1° do artigo 109 daLei 8.666/93,

comunica aos licitantes e demais interessados na referida Tomada de
Preços, que após análise dos documentos de habilitação a Comissão
declarou HABILITADAS as empresas: MEDEIROS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME; VILA NOVA
CONSTRUÇÕES LTDA EPP; CONSTRUTORA E&J LTDA; V&M
SERVIÇOS EM GERAL LTDA-ME; PORTO CONSTRUÇÕES
LTDA-EPP; IP CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA ME; SPATE
SERVIÇOS PROJETOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA
ELETROMECÂN1CA LTDA-ME E R.R. PORTELA
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-ME. por
haverem apresentados os documentos de habilitação em conformidade
com o edital e INABILITADA a empresa: IDEAL SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕESLTDA,por estar em desacordo comedital, conforme
ata datada de 25/05/2017. Fica aberto o prazo recursal conforme
legislação vigente. Comissão Permanente de Licitação. Sobral - Ceará,

25 de maio de 2017. Karmelina Matjorie Nogueira Barroso -
PRESIDENTE.

mano,

SilvanaMaria Paiva Carneiro.SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS,

HABITAÇÃOE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
DA DISPENSA N° 052/2016 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário de
Direitos Humanos. Habitação e Assistência Social o Sr. JULIO CESAR
DA COSTA ALEXANDRE. CONTRATADO: SERVIÇO
NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
representado pelo Sr. LUIZ GASTÃO BITTENCOURT DA SILVA.
OBJETO: Termo de Apostilamento ao Contrato sob a modalidade de
Dispensa n° 052/2016, tendo em vista que o mesmo era de
responsabilidade da Secretaria de Urbanismo, Património e Meio
Ambiente, cujo gestor era a Sra. GIZELLA MELO GOMES sob a
rubrica orçamentaria n° 2001.16.482.0129.1059.33903900,
virtude da reforma administrativa passou a fazer parte integrante da
Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social, cujo
gestor é o Sr. JULIO CESAR DACOSTAALEXANDRE sob a rubrica
orçamentaria n° 2301.08122.0426.2256.33903900, conforme processo
n° 0255917.DATA: 29 demarço de 2017.

SENAC

*
mas em

SECRETARIA DO TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO ri 0342016
MUNICIPAL DE SOBRAL, representado por seu Secretário
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Económico o Sr.
RAIMUNDO INÁCIO NETO. CONTRATADO: J. R. COMÉRCIO E
CONSTRUÇÃO LTDA-ME, representado pelo Sr. JOSÉ LOPES DO
VALE. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência para a Contratação de
Empresa Especializada para Construção de um abrigo para
dessalinizador no Assentamento em Campo Grande, Distrito de
Caracará, no Município de Sobral/CE. MODALIDADE: Tomada de
Preços ri 034/2016-SEAGRI/CPL. PRAZO DE VIGÊNCIA: 90
(noventa) dias, iniciando no dia 03 de março de 2017 e findando no dia
01dejunhode2017.DATA: 03 demarço de2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA

OUTRAS PUBLICAÇÕES

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL-CMSS

*RESOLUÇÃO N° 004/2017-CMS de Sobral - DISPÕE SOBRE A

APROVAÇÃO DA REALIZAÇÃO DA Ia CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DAS MULHERES - 2017. O Conselho
Municipal de Saúde de Sobral, no uso de suas competências e

atribuições conferidas pelas Leis Federais ri 8.080/90 e ri’ 8.142/90,

pela Lei Estadual ri’ 12.878/98, pela Lei Municipalri 052/93, alterada

pela Lei Municipal ri 326/01, e pelo seu Regimento Interno: c

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Saúde de Sobral -

CMSS é o órgão colegiado, de caráter permanente, deliberativo,

normativo e controlador das políticas, estratégias e execuções das ações

e serviços do Sistema Único de Saúde -SUS, no âmbito do Município
de Sobral, e integrantes da Secretaria da Saúde; e CONSIDERANDO

Os objetivos de consolidar, fortalecer, ampliar e acelerar o processo de

Controle Social do SUS, por intermédio das Conferências de Saúde,

como reza a Resolução ri 453/CNS de 10.05.2012 do Conselho

Nacional de Saúde, e CONSIDERANDO A Portariari l.Oló/GM/MS

de 1 1 demaio de 2016 que convoca a 2“ Conferência Nacional de Saúde

da Mulher à realizar-se no período de 8 a 10 de março de 2017 em

Brasília-DF, e CONSIDERANDO as deliberações da Plenária da 5a

Reunião Ordináriado CMSS de 24 demaio de 2017. RESOLVE: Artigo

1° -Aprovar a Realização da Ia Conferência Municipal de Saúde das

Mulheres - 2017. Parágrafo Único - Para aprovação da referido

Conferência, foram consideradas as informações apresentadas pela
Comissão Organizadora-Sobral/CE. Artigo 2° - Esta Resolução entra

em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. Sobral
(CE), 25 de maio de 2017. Francisco Jose Leal de Vasconcelos -
Presidente do CMSS.

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ-
PREFE1TURA MUNICIPAL DE SOBRAL-EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 039/2017 Aviso de Licitação - Central de
Licitações. Data de Abertura: 06/06/20 17, às 09:00 h OBJETO:
Aquisição de películas protetoras de controle solar, com instalação, em
portas, janelas e fachadas destinado as unidades da Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral-Ce. Valor do Edital; Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -

LICITAÇÕES) eà Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4° andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 25 de maio de 2017. O Pregoeiro -

RicardoBarroso Castelo Branco.

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -EDITAL DO PREGÃO
PRESENCIAL N°029/2017 Aviso de Licitação -Central de Licitação.
Data de Abertura: 07/06/2017, às 09:00 h OBJETO: Aquisição de Kit
gestante, destinados ao Projeto Maternidade Responsável
desenvolvido nas unidades de saúde deste município. Valor do Edital:
Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -

LICITAÇÕES) e à Rua Viriato deMedeiros, 1.250,4° andar. Fone: (88)
3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 25 de maio de 2017. A Pregoeira -

SilvanaMaria Paiva Carneiro.



DIÁRIODONORDESTE'
FORTALEZA. CEARÁ - SEXTA FEIRA, 26 DE MAIO DE 2017 '4

$

CRÉDITO ROTATIVO
Nomêspassado, os efeitos da

proibição feita pelo Conselho

i MonetárioNacional (CMN),im-;
pedindo bancos de deixarem
clientes no rotativo por mais de
ummês, começaram a ser senti- :

fedo, foramdel51,2%aoano,A dos. Além disso, a Selic foiredu-
tendência, segundo Maciel, é zida em abril de 12,25% ao ano
que essa taxa cresça ao longo do para os atuais 11,25% ao ano-
tempo, já que ainda há pouco queda que representou uma in-
volume desse crédito migrado tensificaçãoemrelação aoritmo
do rotativo. As taxas do cartão decortedasreuniõesanteriores,
de crédito parcelado, por outro de 0,75 ponto percentual. O BC
lado, aumentaram de 158,5% vem reduzindo a taxa básica de
ao anopara 161,6%aoano.

“Essas foram as maiores que- ciclo depolíticamonetária, comA taxaespecífica de quemen-
que vigoraram as novas regras trounorotativo epagouomini- dastnensáisdanossasérie.Nun- redução dos juros básicos”, des-
dorotativo do cartão de crédito, mo dé 15% da fatura caiu de ca havíamos observado quedas tacou o chefe do Departamento

..os júros dessa modalidade caí- 431,1%ad’anopaca 296,1% ao pronunciadas como neste mês. Económico do Banco Central,
ráirr67,8 pontos percentuais, mio, segundo o Banco Central. Metade dessa queda foi TúlioMaciel.
passando de490,3% ao ano,em Já os juros de quem não pagou consequênciadorecuonas taxas Os juros do cartão parcelado
março,para 422,5% ao ano, em essemínimo tiveramumaqueda de juros do rotativo, em reflexo “migrado”, ou seja, daqueles
abril, conforme divulgou ontem bem menor, de 528,7% para às medidas que foram anuncia- que foram redirecionados pelos
(25) oBanco Central (BC). 524,1%aoano. das. A outra metade reflete o bancosdorotativopara oparce-

Brasília. No primeiro mês em

jurosdesde outubrode 2016,

ícs “ACu D3 CD.UA cíitro-,,i,„,ML7'C>PÂLDE c5mra=1AVISO DEucrroçÃG-PREGãO|
> N PP"! •> >M T t c3 ,L deste Munieíoío toma oúòlico que no tíín 08 deI
IJíMI.O d< _D1 H í>' ‘ t n t Líciíadio m Modalidade Preõão Presencial N* P.PI
‘ J I 1

1 i 1 f ' - /Vi-i’r,v7o de fjás toedicuial Hpo oxigénio, ar comprimido o|
ri atender ao Necessidades rio Hospital Municipal de

Ci- )u t r ur 't kn«arióseBl;iPublicacao.ivoi':oràriodoaiendimôntoaa
}>t NA- ')i t't t< i -r H. ioAiíuiar.S/N» Ckfn!ro,Carírê-CE,aSdoft3iilod8201?.
IfetliQririR rp'on , Jli.v W-l'iti)WÍ!a.

= -I ç/pPAPv v
r f UM N" luXyWi? Cimu » de > tin Daío rÿnhr-ríma, iV'< L.L1. '» . * $h LsBJETO:

DE SQSRAL- AVISO DE UCSTACAO-PREGãOI
Darr dc Ab«rtwra ’t?,0o .U, . 0,. OÿJCio;|

XíO<:tas Ut
di>rhl.v&.qpv,t.ir,
eSi 3677-1557 o

1ESTADO DOCEARA-PREFEITURA MUNICIPAL
PRESENCIAL Nc 029/2017 —Centrai cie Ucitacao.

c£'_4 riches loi rojc.oMa c.n.d ,dc ks>= rir 'i c v.!Ui
de Saude tiuaie Município. Valor do Sdtiaí: Graiuno. ÍNFQRMACOES: Sdt
'ACECSr-lL Rua VU.HO JL-UAL'US R 1 2:5c* d s dor.

4,.Sí>broí'C£, 2adaM«t£> C1B2017. AFreqoeirri- Otleuna Marta Paiva C

rfur;

. í c u..}ii f:< 'J b foi Lí ' ri *-ííIJ .l»frw i ,*< iv-*n i '>ÿ*, •• ccésia cfa
> -to d * i i a, t'j.-iL S ,, lelari/» de Obus,McbiNi Uv* Serviços -

tr"' £'t *\ ,v, (ri- \L>luf do Editai- Gt-liiOi fNFORiVACCrS. Silo:
i/ -NÍC <JCI7Af ;CE"f «4 7 - f r, to & Mefo r>s. r1 *2:0 \' ,ndor;

i/ e 1xca.Soísral-CE. 25 ds Maio ne 2017. A Prsgoetrs — Silvans Maria Paiva

JãciU-«?f

VVVAV <5

Fortes: •;
amsiro.

% -i”

J vl 'J
d* im

Í25

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA fáUNiCIPALDEHARCQ~ AVISO Ok UCt w%«>0 P ÍSGMO »

PRESENCIA Li3°?W50N20r \=r Pir i i ? in» fod * rr Uhin i nt
que no nróxiinn cíís 13 doJunho de 2017, èa c t IM -í U,\ io Li iihns’ i 1 i L j
PreBenoaiN*2505.01/2017.cujoOhjíiicèaAqmsÿaQi.-MttpuifafoUíririipjrririut q>. u tnnuhlir s ‘
junto 3 Secretaria de Iníraesirutura.O Sdstaic n-cm-li f Aniu im UNI, c <. f im ri I~
horárbdeOShás 12h.no çndereco daPreíeiiure e A AT. ?! ,rrt t Chmoÿrc’ to L U t
(SO) '1651-1415.Ma?co-Cg{26dáMaio do2017.JaysnaftlõraRogtia-Preqoeífa.

ATHtlS - AVISO DE UC1TAÇAO -
reqoeíífo. Gfiri:3! du Município tly Cr;il:càs-CF.

ni t i r si» it CfSN Jimno dc 20 i ãs OShSOmia, asinra abrindo
\s r fu fi tu, !7 fep r c jjcC bjetoOaAqylâiçáodenmlííncsl

t < rr •’>•* u v & oo freretanÿ de Dssporto a Juventude dd Srtunlcipfo cie
> f\í <> íslerc. - li u < s íc , t-tia ‘%2«tj0í? nos dia úteis ap/ i

I2h. ur'' r> > L p, i tiít < Av. Edíibario Frota. 1 5?i
v ri\-ri o.'-;:.- Cralp.ur.-CE. ?.S da fr.OSO da 2Q17. Josà.

Pÿrt-vç. _ rRErElTÒRíTluirnCiP/N.
P»g«ENG|AL H9 035/2fi17-DESR - O P;

Dk CR
PR?

EK ftVO LO f \crC»7t*R >1 INICif
íi LbtiMf »>

w
,p -íh 12.20*7301ÿ ,ÿPu

Jiinno

RiRE- AVISO DS UCiTACÃO-PREGÃO
<V n-u io íoiTvh púbiíco que nocia 08 de

m rn’i- ice Pfficâo Presenciai H*-' P.P

}AL DE CA
! ootéí. y “J

2Õ1?. ãs 14h. esKMá ali
>< C 5 a A.oui

‘n nri"'' . •ÿsf a
C udp c< dio m ih dvxrit
- il U n
0> r i í t L i ) j ti > « qi
> <- oiict* =- our ,<(.{ i rielí o

d L« n
3 -.cãoaomatônaiimpresso(materlni qráííco)perasupriras

cie Se sc,f , Hu-<pitr> M tn.ç vp?.i. n toda Radg Municipal do
< * jMnífc a Secretaria de Saúde do Muninipíc doCariré-CE. O
T u < ’Lfei r jo-i. « .Oírific de aiendimemo no público de

í.rt-l . Centre;, Carirè-CE, 25 de Melo de 2017.

Ci
AWSNTO ~!ESTADO DO GEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL Dg CRATEÚS - AVISO DE ADiri

PREGÃO PRESENCIAL. N0 0âÒ/2<W?*SESA - O Pregoe,ro Oflci/il do tdunicipio d
eontúoics nas -nferessedos que o Fveeao Preÿnciai N° 030/2017--SESA. cujo 03J:
de r cucr , (icn licsj-utl-ir pa «otendei ' lôceÿedcc- d vn ivt p !'
Sist-’.uUfVvÿc *3atd(,imr 'ri r‘i st 5í1~-' íCS UNIÿEDR Sri 1 P, ADIADO
08 de Jkmini 2057, a<í O'll >< v_n‘ i> " u%> i > "i£ íri-nn, ! ir *inie.Cjj k." 5 i«4ui i~ | ,<'"•* >,n/rjd r i n f e i i <2 1 i u« i

Liei* io* i) tlDulunol < V1 21 r> , io CM' J ‘-enr i,* v J< n
25de Mato de2517. Joseleaei dosSanlos-Pregoeiro.

femwoa AKA- pRnFcnuKíTfiJniurAi irt J r
ULPPE(.'JS'nle2f0SOtL317liA' U ucLi i r t t * » ew
'u14 u > wLi.l <» '•iriTúi? jts. 0?h et;- / f It i í I i i ri i n

- u’-i > riOirilir Ov .1 i Can tt'tr r d ntpt i imnit r-ÿ-i t t tu t

ZfUcuo tube ,«<• ponj a s * f a t mor j s n rjt ici A rnq o i i nt r
Vumc pnrio O BHV-CE C Ci inlr* .1ÿ tr n nu Jt t gj
rrn*1ci'P'ri-- pu >. dr n h 1 ’*>. 2 1 ! / í_ if- i

H>* 1 ! - o <‘<j’inr vN fe-aíu Canrs-fes, 25 de Maio de iQ'u, Aníonus Reyne
v.irvjTto-Ps' vid i«» út Co rtisbijoPermanente de Lícilação.

4 ti
> iAntonia ETO

VISO Ôr .DIAKéHTO -
ai in i,’i d

OBJkTO e
í 1 f <e Saú

íX \ \ yd'Jen» >> % iOir
sn -i i < t n
rif-í.: na Av. ErVlcest
C UJúS-CE 25 d.

t
t DL Z-í ATCUf _IOtUR' IS

i?ll
r=- rr

i
f r L i1

< * ,U'6»'* < 3

*- t .s -O . t
regi

UPAL*QE CAR{RE~ RESUljADODE HASíUTAÇAO -1
iieíLfH v 1 1 i _r ric d ' ' ’ a " nrinicaâosl "•

‘ * t* t I ' * L v ui 1 fí K *1)05» OS
PAri r r I(í í li \ t H \ t íi A, çt| (O i Av |)E

[J 1 t f . 1 *U í *» > 'ÿO13 **,LiW)C JOS
Or >í io * t ) t íJ r •* t i ilitn * J u :-e

se.tdas Coinbaêrino §2*do AR 48 da Lei
o oíír,'secrd.riç/i.o ria Nove Documentação

no o f-razoRectrica?,conforme óoler/nlna o
5. 0srno

_i LU;D* * Attt'?*. V B it!
! H ARTfS fNLDO !IA

ui U

ií
í éid

pr l HdAUD UU!-!, r> PREGÃO '

ao.-. ;rib. s ~'
Modalidade Pieg>
tqdos na Socaçot;

enléria, ílo-anceirs

ITT ALÍnr
uArt Rncorri/ern-?.-? q

L tu O / In è*
CL tA J'Maio

\ú\
f r
iu<

OIleciaL
> t 11 < uU
ti e lo jf nt

A A'
i n -» L — HHu*
tlltr? ’u io oti di

x Lm\
nssao Perrtretienfe de

urt t i* c } í n
mo?., edininislraçao m? o,

s r n c ( ftnii
Carr r*<-< iiÿumo ilí

uaoocuT» •* Lei di
í rifli! , f ' í»n f C i”

ao de mnoa
i 1 1>

JCÍCí tr coi í

QE LL V* CrtV N.'<0ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE iPU - AVISO
’RFSf 'ANAL N‘ Q0I)2Uí7PMNFRA- O Praijnen'e fja Comissão de Lícita i >< F

ti.. if. vi te. i.e c. ..it.K__
,.Uw tu iieOS tie Junho da 2017. ãs08h,na Sale da uoin

flu. 1 1 <_ E ii i ri r *• N ’-f i u CL eceberá Prop f p (L

ntaitlado aestmada o Secretena de iwra-Esmnure oo Munícipe
ír n ! { 1 ’ít t< -sá ser examinado p* rti

\ aor iÿ5iiu1arne-'i;‘,in?ví o pari * ic-nicuif;uma LíJí
; ) i3 i .o, rirri , oíice >.ú tíosíe Aviso,nohe,do daÿOSb és
vb.;11.brune fcrosmuei t-amenciss-Pregoeiro.

1, ÈÇ3.U

sIL 1 i R ih/i-Pi'Grioeire

u. i Jlii fCí 7 i

..
ESTADO OO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IB1CUITIMGA - AVISO DE LÍCITACÃO -
EDITAL Dg PREGÃO PRESENCIAL N°í305.M-201í-eSPORTE. A Pregoslta Oficiai a* PreW.ura

iriwie ;.;0tí!;ec; que no dia 07 de iunho de 201? as OÍPDO itoias,
icriífeeíiri rui Ru.r,Edvai Main do Silva. 16. Centro, nesta eleiad

n eri_ririf pr, t
Ui if » r

!p u 5 0Dê mpH
> b b\sc&Jui\A

HASiUTAD
H t Ui f I V

it - f ! Lkl t-

L Li Lí

i lí 1 r I- *

- EF|> a f.NVEX ® *
ITPIHFRA •- Rfferife

} 1 í L F
.ia ib
del', t

. a fin, MU'

es ri.» '

i-.U-ri

na Saía da
e. recebera

*• >it 1 tliíaçfrt; GBJETQ: Aquisição da ntyl-nal esportivo,poro atender as

-i< v * -pork? do fdunícipio d~ ibicujlinrja.MODALIDADE: Pregão Presendsl — .............—....—Coirtiísao cie Ucitação no endureço ja citado c; sua cópia j MLNfvIPALDL GCN

i!ic">[ n*' t rr T o
*3 lf A

?Z'í-
v I

Paiod'

6RAL SAMPAIO-AVÍSOl
~

1
o Pfiimrmooi.? ds UoHaçA

i. II ilC;rií--:5íHa

ei .ÃO
4 ’é


